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Røros IL er et fleridrettslag som ble stiftet i 1897. Vår virksomhet innebærer å drive 
idrett organisert i NIF.  Røros IL er også medlem av Samisk idrettsforbund.

Idrettslagets visjon er å være en motor i rørossamfunnet for å skape aktivitet, 
mestring og glede.
Verdiene våre er: Artut - Utviklende - Førr alle!

Medlemstall pr. 31.desember 2024 er 1429 medlemmer.

1.Styrets arbeid

1.1 Styrearbeid
Det er avholdt 10 styremøter hvor 94 vedtakssaker og 43 orienteringssaker er 
behandlet.  
Det ble avholdt 3 gruppeledermøter der 24 saker ble behandlet.

Alle møteprotokoller ligger ute på vår hjemmeside.  Protokoller fra styremøter i 
særgruppene ligger på vår hjemmeside roros-il.no.

1.2 ANLEGG 
Drift av fotballbanene har i 2024 gått som normalt, med økt fokus på at det skal være 
rent og ryddig. Her har dugnadsfolket jobbet meget bra.  Frustrasjonen har vært, som 
tidligere år dårlig forhold til lagring av utstyr, det må ny garasje på plass snarest.
Det er kjøpt inn ny traktorklipper og en robotklipper, som har gjort ting enklere å 
holde anlegget oppe og gå, dette gjelder både fotballbaner og bobilparkeringen.



BOBILPARKERING: 
Noe nedgang i omsetningen i 2024 i forhold til 2023, dette er i hovedsak på grunn av 
noe mindre åpningstid og senere sesongstart.  Det var også en svært regntung 
sensommer som gjorde at besøket var noe dårligere.  Vi har 33 plasser med strøm 
og 22 plasser uten strøm, meget godt besøk under feks. Bergstadcupen og Elden. 
Det er sendt inn ny reguleringsplan som forventes å bli godtatt våren 2025 som gjør 
at vi kan gjøre investeringer på stedet for å bedre vilkårene både til de ansatte og 
ikke minst våre besøkende.

LANGEGGA LYSLØYPE: 
Her er det ikke gjort større investeringer, annet enn en ny styringsenhet som gjør at 
lyset slår seg av og på etter månefaser, denne er oppgradert fra 2G til 4G.  I tillegg 
har skigruppa fått støtte fra Idrettsrådet til ny orgeltramp til bruk for skiferdigheter og 
skicross.

1.3 SPONSORARBEID 

Våre faste sponsorer er avgjørende for god drift i Røros IL.  Det er høsten 2024 vært 
jobbet med sponsorene og fornyet utgåtte kontrakter.  Våre partnere er 
Rørosbanken, Rema 1000 Røros, Sport1 Røros, Flokk, Ren Røros, Arbeidets Rett, 
Bergstadens hotell og Scantrade.  I tillegg har vi mottatt midler til diverse aktiviteter 
fra blant annet Bufdir, Sparebank1 og Gjensidigestiftelsen.  Alle disse er med på å 
skape aktivitet for barn og ungdom som gir gode oppvekstvilkår og gode samhold.

1.4 ADMINISTRASJON 

Frem til september var Anita Sivertsgård daglig leder, og fra 1.oktober har Nils 
Henning Øglænd vært ansatt som konst. Daglig leder for henne.  
Det har blitt jobbet ekstra med anlegg, gode rutiner og avslutning eller videreføring av 
tidligere påbegynte prosjekter som feks. Øraprosjektet. I desember ble Freyja Siv 
Berger ansatt på timer for å avlaste daglig leder med blant annet 
prosjektlederstillingen fra Bufdir.  Hun har da ansvaret som aktivitetsguide, som er 
betegnelsen på prosjektlederstillingen med midler fra Bufdir.  I tillegg har hun vært 
støtte på klubbadmin og diverse andre administrative oppgaver.

2. SPORTSLIG AKTIVITET 

2.1 GRUPPENE 
Røros IL har mye aktivitet, og aldri har det vært flere medlemmer i idrettslaget. Det er 
stor aktivitet i gruppene, og mye deltagelser på cuper, turnering og skirenn. Styrer, 
ledere og trenere gjør en formidabel innsats for å skape gode opplevelser for barn og 
ungdom.  Det er fortsatt en del interessekonflikter i overganger mellom sesong, her 
jobbes det med dialog og for å få en så rettferdig fordeling som mulig.

2.2 UTVALG UNDER HOVEDLAGET 

2.2.1 IDRETTSKOLE/ALLIDRETT 
Idrettskolen er for 5 og 6 åringer. Treningene foregår på onsdager, og det er 
særgruppenes mulighet til å vise frem sin idrett for potensielle deltagere. Det har i 
2024 ikke vært noen ansvarlig for dette utenom daglig leder og Nils Henning 



Øglænd.  Tilbudet er godt besøkt, og er satt opp med en vårsesong og en 
høstsesong, der idrettene har to uker hver.  I tillegg leier vi bassenget på Unicare 
som et ekstra tilbud. Her er det foreldrene selv som passer på sine barn.  Det er en 
avgift på 550,- for hele året for å delta for alle barn opp til 10 år.

2.2.2. SKISTUGGU 
Det har vært svært lite søndagsåpent i 2024, og helt stengt høsten 2024. Det har 
vært noe utleie til bursdager og andre arrangementer, men altfor lite til at det tilfører 
nok omsetning for driften.  På slutten av året ble dette tatt tak i, og det skal åpnes 
igjen til neste år på søndager.  
Midlene vi har fått for oppgradering av toalett og kjøkken haster å bruke, og det ble 
på slutten av året tatt opp igjen med god hjelp av Erik Kokkvoll. Målet er at det skal 
ferdigstilles toalett sommeren 2025.

3. ARRANGEMENT 
Røros IL har mange arrangement i løpet av året. De fleste er i regi av særgruppene. 
Bergstadcupen og Yngres Cup er «motorene» i den sammenheng, og det har vært 
møter i 2024 om å slå cupene sammen med en felles koordinator som styres fra 
administrasjonen.
Det er også skifestival, «artut hele juli», turnstevner og orienteringsløp. I tillegg har 
en av våre samarbeidspartnere, Sport1, Hooka-løpet som arrangeres i samarbeid 
med RIL.  Alle arrangement gir økt aktivitet i RIL, og ikke minst økt omsetning, der 
overskudd igjen gjør at vi kan opprettholde flere arrangement og aktiviteter for barn 
og unge.  Våre sponsorer gjør dette mulig, sammen med den sterke dugnadsånden 
fra frivillige og foreldre.

4.Økonomi
Regnskapet for 2024 viser et netto overskudd på ca. 520.000,-, med en omsetning 
på 12.370.000,-. Egenkapital pr. 31.12.24 på kr. 8.606.396,-.

Næringsvirksomheten (bobil) viste en nedgang i omsetning fra 1.790.000,- i 2023 til 
1.522.000,-. Overskuddet for 2024 er på kr. 303.000,-. Hovedårsaken til nedgangen 
er at sesongen ble åpnet ca. 1 måned senere enn i 2023.
Bobilparkeringen ble oversendt til ny reguleringsplan høsten 2024, og det forventes 
av denne blir godkjent permanent fra våren 2025.  

Omkostninger med reguleringsplan på ca. 500.000,- er i sin helhet avskrevet på 
regnskapet i 2024. 
Det er pr. 31.12.24 en meget god økonomi i RIL, og den betydelige anleggsmassen 
representerer store verdier.



5.Medlemstall

Medlemstall for 2024

5.Revisors beretning og kontrollkomite
Se egne rapporter.

6.SLUTTORD 

RIL er et idrettslag med høy aktivitet og mange tilbud, og er den største frivillige 
organisasjonen i Røros kommune. Vi vil takke alle frivillige, samarbeidspartnere og alle andre 
som bidrar til at vi kan tilby den store aktiviteten vi har for våre barn, unge og voksne! 
2024 har vært et år med stor aktivitet og økt satsing på inkluderingsarbeid.  Dette skal vi 
fortsette med i årene fremover. 
Takk for ditt bidrag! 

Røros, 10.mars 2025 

Anette Furunes     Per Morten Hoff     
Styreleder      Nestleder 

Ståle Berre      Christian Lien 
Styremedlem      Styremedlem 

Freyja Siv Berger     Steinar Brekkan 

Særgruppe Antall

Ski 225

Skiskyting 71

Turn 215

Volleyball 67

Håndball 244

Orientering 73

Fotball 431



Styremedlem      Styremedlem (vara) 

Nils Henning Øglænd 
Konst. Daglig leder 
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